
契約業者の住所 東京都千代田区富士見二丁目１０番２号

第　6　回　変　更　契　約　の　内　容

契約変更年月日 2024年7月19日

契約業者名 前田建設工業㈱

工事の名称 第８貨物ビル新築工事　設計変更6（スライド）

工事場所 成田国際空港内　貨物地区

工事種別 建築工事

工事概要
（変更した内容に
ついて記述する。）

工事請負契約条項第25条（賃金または物価の変動に基づく請負代金額の変
更）に基づく変更

工期（自） 2022年6月17日

工期（至） 2024年7月26日

変更理由
工事請負契約条項第25条5項に係る請負代金額の変更が必要となったため。

変更後の契約金額 19,388,592,812円(税込み)

変更前の契約金額 19,228,949,812円(税込み)

変更金額 増 159,643,000円(税込み)

制限価格 増 159,643,000円(税込み)


